
Číslo jednací: MDC/136386/2020                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/117234/2020 

 

Stránka 1 z 3 

 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK  
NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

Název veřejné zakázky Aktualizace územní energetické koncepce – Děčín 
Zadavatel Statutární město Děčín 
Sídlo Mírové náměstí 1175/5, 405 38 Děčín IV-Podmokly 
IČO 00261238 
Statutární zástupce Ing. Jiří Anděl CSc., primátor města 
Systémové číslo VZ P20V00000653 
Administrátor VZ Petra Šivrová 
Předpokládaná hodnota 750 000 Kč bez DPH 
Režim  VZMR 
Druh služby 

Oslovené subjekty 
Název účastníka IČO 

SEVEn Energy s.r.o. 27876829 

ENACO, s.r.o. 02751704 

ENERGO-ENVI, s.r.o. 29054672 

 
Hodnotící kritérium:   
nabídková cena v Kč bez DPH 70 % 

odbornost týmu 30 % 

Seznam doručených nabídek 

Poř. č. 
doručení 

Název účastníka IČO 
Datum  

a čas doručení 

1 ENERGO-ENVI, s.r.o. 29054672 14.12.2020 09:21:52 

 

Splnění kvalifikačních předpokladů a požadavků daných zadávací dokumentací a zákonem 

Název účastníka ENERGO-ENVI, s.r.o. 

Požadavek  Název dokladu  

§ 
7

4
 Z

ZV
Z 

Zá
kl

a
d

n
í z

p
ů

so
b

ilo
st

 

a) výpisu z evidence Rejstříku trestů ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. a) ZZVZ, 

ČP 10.12.2020  

b) potvrzení příslušného finančního úřadu ve vztahu k § 74 
odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

ČP 10.12.2020 

c) písemného čestného prohlášení ve vztahu ke spotřební 
dani ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. b) ZZVZ, 

ČP 10.12.2020  

d) písemného čestného prohlášení ve vztahu k § 74 odst. 1 
písm. c) ZZVZ, 

ČP 10.12.2020 

e) potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení 
ve vztahu k § 74 odst. 1 písm. d) ZZVZ, 

ČP 10.12.2020  

f) výpisu z obchodního rejstříku, nebo předložením 
písemného čestného prohlášení  
v případě, že není v obchodním rejstříku zapsán, ve 
vztahu k § 74 odst. 1 písm. e) ZZVZ 

ČP 10.12.2020 

 

 



Číslo jednací: MDC/136386/2020                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/117234/2020 

 

Stránka 2 z 3 

 

 
§ 

7
7

 Z
ZV

Z 

P
ro

fe
sn

í 

zp
ů

so
b

ilo
st

 
OR Výpis z OR ze dne  4.12.2020 

ŽO – Poradenská a konzultační činnost, zpracování 
odborných studií a posudků. 

Výpis z ŽR ze dne 4.12.2020 

V nabídce vloženo - Rozhodnutí Ministerstva průmyslu a obchodu č. 1871 – oprávnění k výkonu činnosti 
energetického specialisty 

§ 
7

9
 Z

ZV
Z 

Te
ch

n
ic

ké
 k

va
lif

ik
a

čn
í p

ře
d

p
o

kl
a

d
y 

a) v rámci čestného prohlášení seznam významných 
služeb poskytnutých dodavatelem za poslední 3 
roky před zahájením zadávacího řízení včetně 
uvedení ceny a doby jejich poskytnutí a 
identifikace objednatele. Z předloženého 
seznamu musí vyplývat, že účastník v uvedeném 
období realizoval nejméně 1 zakázku obdobného 
charakteru v min. finanční hodnotě 300 000,- Kč 
bez DPH. V čestném prohlášení bude uvedena 
cena, doba a místo služeb včetně identifikačních 
a kontaktních údajů objednatele. 

ČP – seznam významných služeb ze 
dne 10.12.2020 
Aktualizace územní energetické 
koncepce Středočeského kraje 
 
fin. objem 1,29 mil. Kč 
doba plnění 2018-2020 
objednatel:  
Středočeský kraj, 
Zborovská 81/11, Praha 5 
Ing. Arch. Jaroslav Plzák 



b) jmenný seznam osob, které se budou podílet na 
plnění veřejné zakázky a budou splňovat 
minimální požadavky zadavatel:  
minimálně 1 osoba – vedoucí týmu, která bude 
splňovat tyto minimální kvalifikační předpoklady: 

a) min. středoškolské vzdělání, 
b) minimálně 3 roky praxe v oboru 

energetických služeb, 
c) zkušenosti s realizací zakázek obdobného 

charakteru. 
 

ČP - jmenný seznam osob 
Vedoucí týmu: Ing. Miroslav Mareš 
Diplom VŠ 
Diplom PGS 
Oprávnění MPO 
Praxe: 31 let 
 
Zkušenosti: 
ÚEK Středočeského kraje 
ÚEK Královehradeckého kraje 
ÚEK statutárního města Jihlava 
ÚEK města Kopřivnice 
ÚEK města Orlová 
ÚEK města Rožnov pod Radhoštěm 
ÚEK města Meziměstí 
ÚEK Zlínského kraje (660 000,- Kč) 
ÚEK statutárního města Ústí nad 
Labem (470 000,- Kč) 



Celková nabídková cena v Kč bez DPH 581 000,- 

Odbornost týmu (celkem bodů) 100 

Bodové hodnocení 

Vedoucí týmu Vzdělání - 20 bodů navíc za úroveň dosaženého vzdělání na rámec 
kvalifikačního kritéria (více jak ukončená SŠ s maturitou – 
vysokoškolské vzdělání) 
Diplom VŠ 

20 bodů 

 Praxe - 5 bodů za každý celý rok praxe navíc nad rámec 
kvalifikačního kritéria (více jak 3 roky), max. 6 let 
Praxe: 31 let 

30 bodů 

 Reference - 10 bodů za každou referenci nad rámec kvalifikačního 
kritéria – účastník doloží, že se osoba podílela v uplynulých 10 
letech na zpracování ÚEK 
ÚEK Středočeského kraje 
ÚEK Královehradeckého kraje 

20 bodů 



Číslo jednací: MDC/136386/2020                                                             Příloha č. 3  - Směrnice 5-7 
Spisová zn.: MDC/117234/2020 

 

Stránka 3 z 3 

 

 Reference - 30 bodů za referenci nad rámec kvalifikačního kritéria 
– účastník doloží, že se osoba podílela v uplynulých 10 letech na 
zpracování ÚEK, která byla ve finančním objemu více jak 300 000,- 
Kč bez DPH. 
ÚEK Zlínského kraje (660 000,- Kč) 
ÚEK statutárního města Ústí nad Labem (470 000,- Kč) 

30 bodů  

Harmonogram prací ANO 

Návrh SOD ANO 

Splnění kvalifikačních předpokladů  

Účastník, který podal nabídku, prokázal splnění kvalifikačních předpokladů a veškerých podmínek daných 

Podmínkami realizace. 

Hodnotící kritérium 

Komise hodnotila ekonomickou výhodnost nabídky složenou z dílčích hodnotících kritérií:  
  

váha 
1) nabídková cena 70 % 
2) odbornost týmu 30 % 

Hodnocení nabídek  

Pořadí Název účastníka 

Nabídková cena Odbornost týmu Hodnocení 

Kč bez DPH 
přepočet*  

(%) 
bodů 

přepočet* 
(%) 

(0-100 %) 

1. ENERGO-ENVI, s.r.o. 581 000,- 100 100 100 100 

(jednotky) 
[váha kritéria] 
* přepočet v rámci kritéria 

 
Seznam vyřazených nabídek včetně uvedení důvodu 

Název účastníka IČO Důvod 

--- --- --- 

Zdůvodnění výběru 

Doporučující komise doporučuje uzavřít smlouvu s účastníkem ENERGO-ENVI, s.r.o. se sídlem  
Na Březince 930/6, PRAHA, IČO 29054672, který jako jediný podal nabídku. 

Nabídka splnila veškeré požadavky dané zadavatelem. 

 
 
 
 
 
 
 
 
15.12.2020 

Datum        Podpis1 

                                                           
1
 U přímého zadání – kategorie I a II podpis vedoucího příslušného odboru 

  U VZ zadávaných OVZ podpis příslušné komise 


